MonoB Anekceu NUBaHOBUY

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

23-04-
0131

23-04-
0135

23-04-
0136

23-04-
0144

23-04-
0169

23-05-
0178

23-05-
0188

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "ManaTa
3KCNepTM3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCMepTM3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl U
OoueHKNn"

000 "ManaTa
3KCNepTU3bl U
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

11.04.2023

24.04.2023

11.05.2023

16.05.2023

CBepeHun

MonoB Anekcewn MiBaHOBKY

008069

06.07.2012

Ob6BLEeKT OueHKH

HegBM>»XnMocCTb
(nom ¢
3eMesibHbIM
y4acTKOM)

HegB>XnMocCTb
(ycnyrmn apengbl)

HeaBum»>XnmMocCTb
(ycnyrun apeHagbi)

HegBm>XnMocCTb
(ycnyrmn apengbl)

HeaBum>XnMocCTb
(pom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM)

HeaBuM>XnMocCTb
(ycnyrun apeHgbi)

HegBm>XnMocCTb
(ycnyrmn apeHgbl)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



23-05-
0194

23-05-
0198

23-05-
0199

23-05-
0203

23-06-
0211

23-06-
0214

23-06-
0215

23-06-
0216

23-06-
0219

23-06-
0220

23-06-
0221

23-06-
0222

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl U
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTM3bl U
oLeHKNn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
OoueHKNn"

000 "ManaTa
3KCNepTM3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl U
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTM3bl U
OLEeHKN"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl U
OoueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTM3bl U
OoLEeHKN"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl U
OuEeHKNn"

000 "ManaTa
3KCNepTM3bl U
oL EeHKN"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTM3bl U
OLEeHKN"

22.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

26.05.2023

02.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

HenBum>XnmMocTb
(ycnyrmn apeHgbl)

HegBum>XnmMocCTb
(ycnyrmn apengbl)

HenBum>XnmMocCTb
(ycnyrmn apeHnabl)

HegBum>XnmMocCTb
(ycnyrmn apeHnabl)

HenBum»>XnMocCTb
(ycnyrmn apeHgbl)

HenBum>XnMocCTb
(ycnyrun apeHgbl)

HegBm>XnMocCTb
(ycnyrmn apeHgbl)

HengBum>XnmMocCTb
(ycnyrun apeHabi)

HegBm»XnMocCTb
(ycnyrmn apengbl)

HengBum>XnmMocCTb
(ycnyru apeHabl)

HegBm>XnMocCTb
(ycnyrmn apeHgbl)

HeaBum>XnmMocCTb
(ycnyrun apeHabi)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU



23-06-
0226

23-06-
0227

23-06-
0233

23-06-
0234

23-06-
0235

23-06-
0238

23-06-
0240

23-06-
0243

23-06-
0248

23-06-
0249

23-06-
0250

23-06-
0251

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl U
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTM3bl U
oLeHKNn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
OoueHKNn"

000 "ManaTa
3KCNepTM3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl U
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTM3bl U
OLEeHKN"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl U
OoueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTM3bl U
OoLEeHKN"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl U
OuEeHKNn"

000 "ManaTa
3KCNepTM3bl U
oL EeHKN"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTM3bl U
OLEeHKN"

12.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

HenBum>XnmMocTb
(ycnyrmn apeHgbl)

HegBum>XnmMocCTb
(ycnyrmn apengbl)

HenBum>XnmMocCTb
(ycnyrmn apeHnabl)

HegBum>XnmMocCTb
(ycnyrmn apeHnabl)

HenBum»>XnMocCTb
(ycnyrmn apeHgbl)

HenBum>XnMocCTb
(ycnyrun apeHgbl)

HegBm>XnMocCTb
(ycnyrmn apeHgbl)

HengBum>XnmMocCTb
(ycnyrun apeHabi)

HegBm»XnMocCTb
(ycnyrmn apengbl)

HengBum>XnmMocCTb
(ycnyru apeHabl)

HegBm>XnMocCTb
(ycnyrmn apeHgbl)

HeaBum>XnmMocCTb
(ycnyrun apeHabi)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU



23-06-
0254

23-06-
0255

23-06-
0256

23-06-
0257

23-06-
0260

23-06-
0261

23-06-
0262

23-06-
0266

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl U
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTM3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTuU3bl U
OoueHKNn"

000 "ManaTa
3KCNepTM3bl U
OoLEeHKN"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl U
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTM3bl U
OLEeHKN"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl U
OoueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTM3bl U
OoLEeHKN"

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

HenBm>xumocCTb
(ycnyrmn apeHgbl)

HegBum>XnmMocCTb
(ycnyrun apeHabl)

HenBm»xumocTb
(ycnyrmn apeHnabl)

HegBum>XnmMocCTb
(ycnyrun apeHabl)

HeaBm»XnmMocCTb
(ycnyrmn apeHgbl)

HenBum>XnMocCTb
(ycnyrun apeHgbl)

HegBm>XnMocCTb
(ycnyrmn apeHgbl)

HengBum>XnmMocCTb
(ycnyru apeHabi)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN



