Попов Алексей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения			
			Попов Алексей Иванович 008069 06.07.2012			
Номер в реестре членов РОО						
Дата включения в реестр членов РОО						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
23-04- 0131	ООО "Палата экспертизы и оценки"	03.04.2023	Недвижимость (дом с земельным участком)	Рыночная	Оценка недвижимости	
23-04- 0135	ООО "Палата экспертизы и оценки"	06.04.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости	
23-04- 0136	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.04.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости	
23-04- 0144	ООО "Палата экспертизы и оценки"	11.04.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости	
23-04- 0169	ООО "Палата экспертизы и оценки"	24.04.2023	Недвижимость (дом с земельным участком)	Рыночная	Оценка недвижимости	
23-05- 0178	ООО "Палата экспертизы и оценки"	11.05.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости	
23-05- 0188	ООО "Палата экспертизы и оценки"	16.05.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости	

23-05- 0194	ООО "Палата экспертизы и оценки"	22.05.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05- 0198	ООО "Палата экспертизы и оценки"	23.05.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05- 0199	ООО "Палата экспертизы и оценки"	24.05.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05- 0203	ООО "Палата экспертизы и оценки"	26.05.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0211	ООО "Палата экспертизы и оценки"	02.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0214	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0215	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0216	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0219	ООО "Палата экспертизы и оценки"	09.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0220	ООО "Палата экспертизы и оценки"	09.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0221	ООО "Палата экспертизы и оценки"	09.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0222	ООО "Палата экспертизы и оценки"	09.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости

23-06- 0226	ООО "Палата экспертизы и оценки"	12.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0227	ООО "Палата экспертизы и оценки"	13.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0233	ООО "Палата экспертизы и оценки"	13.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0234	ООО "Палата экспертизы и оценки"	14.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0235	ООО "Палата экспертизы и оценки"	14.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0238	ООО "Палата экспертизы и оценки"	14.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0240	ООО "Палата экспертизы и оценки"	16.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0243	ООО "Палата экспертизы и оценки"	19.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0248	ООО "Палата экспертизы и оценки"	21.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0249	ООО "Палата экспертизы и оценки"	21.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0250	ООО "Палата экспертизы и оценки"	21.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0251	ООО "Палата экспертизы и оценки"	22.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости

23-06- 0254	ООО "Палата экспертизы и оценки"	23.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0255	ООО "Палата экспертизы и оценки"	23.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0256	ООО "Палата экспертизы и оценки"	23.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0257	ООО "Палата экспертизы и оценки"	23.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0260	ООО "Палата экспертизы и оценки"	23.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0261	ООО "Палата экспертизы и оценки"	27.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0262	ООО "Палата экспертизы и оценки"	28.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06- 0266	ООО "Палата экспертизы и оценки"	29.06.2023	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная	Оценка недвижимости